HRVATSKI CRVENI KRIZ - GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA LUDBREG
Vinogradska ulica 1, 42 230 Ludbreg

crvenikriz.ludbreg@gmail.com ; info@gdck-ludbreg.hr
www.gdck-ludbreg.hr

Broj: 83/2021
Datum: 07.04.2021.

OPCINA SVETI BPURD
Braée Radica 1
42 233 Sveti Durd
Postovani,

Vezano na zakonsku obvezu dostavljanja podataka o potro$nji financijskih sredstava
dobivenih od strane Vase opc¢ine u privitku Vam dostavljamo:

- izvjestaj o potrodnji proralunskih sredstava i financiranje dijela plac¢e kuénog majstora
- presliku Financijskog izvje$taja neprofitnih organizacija (referentna stranica)

S postovanjem,

(e

Ravnatqgés

Rjesenje o registraciji izdao Ured DrZavne uprave VaraZdinske Zupanije
OIB: 15272185454 ; MATICNI BROJ: 3072665 ; IBAN: HR3223600001101742381
tel./fax 042/819-522 ; mob. 099/267-5566 - Ravnatelj GDCK Ludbreg Mirjana Jerbi¢

HUMANOST+NEPRISTRANOST+NEUTRALNOST+NEOVISNOST+DOBROVOLJNOST+JEDINSTVO+UNIVERZALNOST




Obrazac: PROR-POT
IZVJESTAJ O POTROSNJI PRORACUNSKIH SREDSTAVA
1. OPCI PODACI

1. Primatelj sredstava: ‘Hrvatski Crveni kriz Gradsko dru$tvo Crvenog kriza Ludbreg

Pos&tanski broj:| 42230 ] Mjesto:lLudbreg

|
|
Adresa sjedista: IVinogradska 1 .
|

RNO broj: 33642 | Matiéni broj:| 3072665 | OIB: 15272185454

Ra&un:|HR3223600001101742381 |

2. Davatelj sredstava: IOpéina Sveti Burd

|
Postanski broj: [ﬂ] Mjesto: ISVeti Purd |
|
|

Adresa sjedista:|Ul. Braée Radié 1

Matiéni broj:| 02657368 | olB: 43894275599

Ratun:|HR5023600001843700004 |

3. Naziv projekta/programalostalo: [REDOVNA DJELATNOST | SLUZBA TRAZENJA GRADSKOG \
| DRUSTVA CRVENOG KRIZA LUDBREG ; FINANCIRANJE DIJELA PLACE KUCNOG MAJSTORA MOBILNOG TIMA |
4. Razdoblje izvjestavanja: 01.01.2020.-31.12.2020. |

Il. FINANCIJSKI PODACI

(u kunama)
. |PRIHODI/ PRIMICI | '50.237,26
1. |UGOVORENO | 53.876,52
2. |UPLACENO ) ' 50.237,26
3. |RAZLIKA 3.639,26

Il. | PRIJENOS IZ PRETHODNE POSLOVNE GODINE .
1. |SREDSTVA DOZNACENA, A NEPOTROSENA U PRETHODNOJ POSLOVNOJ GODINI | =
ll. RASHODI/IZDACI

1. |RASHODI ZA RADNIKE (PLACE | DOPRINOSI) | 3072635 |
2. |MATERIJALNI RASHODI UKUPNO (2.1.42.2.+2.3.+2.4.+2.5.) ! 9.457,45
21. |NAKNADE TROSKOVA RADNICIMA 2
22. |IZDACI ZA NAKNADE OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA "
23. |RASHODI ZA USLUGE N 3.559,16
2.4. |RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU 5.471,69
25. |OSTALI MATERIJALNI RASHODI N 426,60
" 3. |DANE DONACIE : =
4. |RASHODI ZA KAMATE | USLUGE PLATNOG PROMETA ' 62,50
5. INABAVLJENA NEFINANCIJSKA IMOVINA -
6. |OSTALI RASHODI 990,96
'RASHODI / IZDAC! - UKUPNO 50.237,26

|RAZLIKA (PRIHOD/PRIMITAK + PRIJENOS I1Z PRETHODNE POSLOVNE

. |GODINE ~ RASHOD/IZDATAK)

lIl. OSTALI JAVNI IZVORI FINANCIRANJA*







IV. BILJESKE

Gradsko drustvo Crvenok kriza Ludbreg je neprofitha humanitarna organizacija koja ostvaruje humanitarne ciljeve i zadace
na podruéju zastite i unapredenja zdravlja i socijalne skrbi , zdravstvenog i humanitarnog odgoja. Jedinice lokalne
samouprave duzne su prema odredbama " Zakona o Hrvatskom Crvenom krizu " financirati redovnu djelatnost i sluzbu
traZzenja . U svom programu ima i djelatnost pomoéi u kuéi osobama starije Zivotne dobi .

Va$a op€ina je uz financiranje redovne djelatnosti i sluZbe traZzenja financirala i dio plaée kuénog majstora koji u mobilnom
timu sa djelatnicom za zdravstvene, socijalne i humanitarne djelatnosti obilazi korisnike programa s Vaseg podruéja. Na
Vasem podruéju odvijao se i program "ZAZEL| - POMAZIMO SEBI, POMAZIMO DRUGIMA " u sklopu kojeg je bilo
zaposleno 20 gerontodomacica i administartivni tajnik .

Gerontodomadice su projekt zavrsile 30.06.2020., dok je administrativni tajnik ostao do 16.09.2020. god. Taj program u
potpuosti je financirala Europska unija pa smo putem uplate Ministarstva primili sredstva zavr8no u 2019. god koja su nam
bila dostatna za pla¢e gerontodomacica.

(najvie 1 stranica teksta)

Potpis zakopskog zastupnika

Zakonski zastupnik: Mirjana Jerbi¢ " — M

Zov CRVERS

7\
Datum: 06.04.2021. & H %A / /

Osoba za kontakt: Mirjana Jerbic
Telefon: 042/819-522
Telefax:

Adresa e-poste: crvenikriz.ludbreg@gmail.com



* (projekt/program/ostalo, za koji se izvjestaj o potrosnji proraéunskih sredstava podnosi)




OPCINA SVETI PURD

OBRACUNSKO RAZDOBLIE 01.01.2020. - 31.12.2020.

1. 09.03.2020. 1.819,63 01/20
2. 02/20
e 14.04.2020. 1.819,63 03/20
4. 11.05.2020. 1.819,63 04/20
) 10.06.2020. 1.819,63 05/20
6. 11.08.2020. 1.819,63 06/20
7 08.09.2020. 1.819,63 07/20
8. 08/20
9. 23.09.2020. 4.489,71 09/20
10. 10.11.2020. 4.489,71 10/20
17.11.2020. 21.360,64 razlika
11. 02.12.2020. 4.489,71 11/20
12. 11.01.2020. 4.489,71 12/20
UKUPNO 50.237,26
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' . Ener okontrol3

KouuLnuG INFENIERING

HRVATSKI CRVENI KR{Z-GRADSKO DRUSTVO
CRVENOG KRIZA LUDBREG

VINOGRADSKA 1, LUDBREG

42230 LUDBREG

0IB: 15272185454

OIB: 41810347952

IBAN: HR4623400091110170706

Bolfan, Varazdinska ulica 131, 42230 Ludbreg
e-mail: energokontroll@gmail.com
energokontrol@vz.t-com.hr

web: www.energokontrol.hr

mob.: 098 626 257 098 181 60 12 | 095 330 7000

~

Ragun br. : 25/1/1 e
Miesto 1zdavanja: BOLFAN
Datum izdavanja: 10.67.2020
Datum isporuke/usiuge: 18.67.2620
Vrijeme izdavanja: 07:43:12
Datum dospijeca : 17.07.20208

Nadin platanja : Transakcijski ratun

IBAN: HR4623400691110170706

Poziv na broj: 0015

Dd Vrsta robe [/ usiuge M Koli¢ina Cilena  Popust{¥%}  lznos bez PDV-a
r.
L. Aluriranie i izrada dokumentacije zaitite na radu i zastite od pofara KOM 1 23.450,00 0 23.450,00

{izrads procjena rizika, ispitivanje el. instalacija, izrada radnog okolia,
aspainhljavanje aviadtenika ZOOP, osposabljavanje znr x 1kam,
asposcbijavanie spec 20P, izrada i aiuriranje plana evakuaciie, anaiiza
izvodenja vjeibe evakuacije i spadavanja)

Slovima: dvadesettritisuceletiristopedesetkuna

Ukupni iznos bez PDV: 23.450,00

Ukupno za platiti (Kn}: 23.450,00

oo focuna 4 90,48

Napomena: Energokontrol d.0.0. nije u sustavu PDV-a, PDV nije obraunat temeljem &l. 90, st.2 Zakona o PDV-u

Obracun prema naplacenoj naknadi.
Cijene su izrazene u kunama,

Uslucaju nepravovremenog pladanja zaralunavamo zakonsku. zateznu kamatu.

Oznaka operatera;
Veljko Sajatovi¢

oD

LIKVIDATOR

Registarski sud;Trgovalki sud u Varazdinu, MBS:070060005, Ziro ratun{IBAN):HR4623400091110170706 Privredna banka
Zagreb, Temeijni kapital:22.700,00 kn, Clan uprave: Veljko Sajatovié



e

U C.. | I_] gTE . _ O1B: 08523830886

Bolfan, Varazdinska ulica 131, 42230 Ludbreg

) SIGURNOST
web: www.uciliste-sigurnost.h
-'3\\\ /- r

mob.: 098 626 257 | 098 181 60 12
1}‘ TANOMA 7 A LISAVESAVANIE LOSPOSOBLIAVANIE ODRASLIH 5
Mob. 098 626 257 098 181 6012 www.uciliste-sigurnost.ln | uciliste.sigurnost@gmail.com IBAN: HR9024840081106352308

GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA LUDBREG

Vinogradska 1 £
42230 Ludbreg &
e E‘
QR kod za aulom alf.im
Racun 47/1/1
Racun
Datum raéuna  Sifra kupca POV ID. BR./OIB  Datum isporuke Dospije¢e racuna
09.11.2020 4 15272185454 09.11.2020 16.11.2020
Stavke
Rbr Sifarobe  Nazivrobelusiuge  Jmj. Kalidina  Cilena Iznos Rebat% iznos rabata iznos
16 Specuallst zastlte na radu kom 1,000 3 900, 00 3. 90(&0 10, OOO_ B -:’390,00_ 3.510,00
1 000 3.900 00 -390,00 3.510,00 kn

Oslobodenje od PDV-a

Zakonska osnova

PDV nije obradunat temeljem &l. 39. st.1 Zakona o PDV-u i ¢l. 58. st.1 pravilnika o PDV-u.

| i M o e W e- s o T-yf "y & i W
_Fiskalizacija racuna Ao recuucs Jol, a0
Nacin pla¢anja Oznaka operatera Datum Vrijeme

Transakcijski ratun  Milan Sajatovi¢ 09.11.2020 12:18:44

Poziv na broj

IHROO| [4-47-10]

287 UCILISTE SIGURNOST fk_rai_>”

]
UCILISTE SIGURNOST Racun 47 Stranica' 1 J

chmlarskn sud Trgovackl sud u Varazdinu, MBS 070103794 Ziro ratun (IBAN) HR9024840081 106352308 RAIFFEISENBANK AUSTRIA d d Zagreb, &lan drustva: Energokontrol d.o.o




M-BOX d.o.o.

JUG Il 2B
PRELOG

OIB: 96562468551
Tel: 040/645-611
Fax: 040/645-611

e-mail: mboxdoo@gmail.com

™ IBAN: HR6024840081135051171
GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA) LUDBREG SWIFT: RZBHHR2X

Banka: Raiffeisen Bank

r

Vinogradska 1 OIB: 15272185454

42230 LUDBREG ( 670 )

Prelog ,14.12.2020
- = Datum isporuke(DVO): 14.12.2020
Datum dospijeéa (VAL): 14.12.2020

Racun br. 39/01/2
Interni broj: IFA  20-39/01/2

Otpr/Rev.: Otprema:

Nalog: 2020/ Narudzba: od: Mijtr/proj.: Ski.: 01
‘RbrSifra Skl Naziv Koli¢ina MPC MP lznos VPC VP Iznos % rabat R:rl‘)at Ukupno Tb

1IZNOS
1 USL00042 /01/ Servis tableta 1,7KOM 1.000,00 1.700,00 1.000,00 1.700,00 0,00 0,00 1.700,00 oooo
Ukupno: 1.700,00 1.700,00 0,00 1.700,00
Ukupno: 1.700,00
UKUPNO ZA PLATITI: 1.700,00KN

Slovima: jednatisu¢asedamsto kn i nula Ip

Napomena: Popravak tableta

PDV nije obradunat jer obveznik nije u sustavu PDV-a prema ¢&.90 totka 2. Zakona o PDV-u

Model / Poziv na broj: 02 2039012-06700

Dokumenat je pisan na radunalu, te je punovaZan bez pedata i potpisa (Zakon o radunovodstvu NN 134/15.NN 78/15 ¢i 9. st.3.)
| Oznaka natgina pla¢anja: T 01 TRANSAKCIJSKI RACUN Datum i vrijleme izdavanja rauna: 14.12.20 20:21

Ao jertime, 566, 6R

lzradio:02 MLADEN JARNI Preuzeo: Direktor: Mladen Jarni

Strana: 1 of 1




Fotografski obrt "Foto Simuni¢”

CRVENI KRIZ LUDBREG

Adresa: Vinogradska 1

42230 Ludbreg
15272185454

Redni broj Opis

1 fotografiranje na terenu

2 fotografija 10x15

3 fotografijal5x21

4 fotografija 20x30 u okviru

fotografija 15x21 u okviru

Nacin plaéanja: transakcijski raéun

Valuta plaéanja: 3.12.2020.

Miroslava KrleZe 19
42230 Ludbreg

olB

E-posta:

Kolicina
1
74

18

e
I

Telefon: 042 810 299
R-2 IBAN:
HR1623600001101904756
Broj fakture: 10-01-201
45369850152 Datum fakture: 19.11.2020.
fate.simunic@graail.com Broj narudZbenice:
..Iedinit":na cijena Osnovica lznos Pl;.w-a;o‘-%) UKUPN-O
500,00 o - 500,06 kr.1.
2,00 148,00 kn
10,00 180,00 kn
80,00 160,00 kn
40,00 40,00 kn
UKUPNO 1.028,0(; knl
Primljen predujam o 0,00 kn
Ukupno  1.028,00 kn

Poduzetnik nije u sustavu PDV-a prema &l. 90,, st. 1. i 2. Zakona o PDV-u. PDV nije obragunat.

oo racumna  Lo5, 60




RS ﬂ’;-_] HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA

10000 ZAGREB, Prisavije 3
Postanski pretinac 256

oy T AT
MBPS: 2982544 tel.: 01/634-2634 @n q BRE O
OIB: 68419124305 fax.: 01/634-3693 et Nt i o o
e-mail: pristojba@hrt.hr l KN J%a—; b bl o e
HR62 2360 0001 5000 1617 8 B

BIC :ZABAHR2X

*1072*

GRADSKO DR.CRVENOG KRIZA
LUDBREG

VINOGRADSKA 1

42230 LUDBREG

OIB: 15272185454

GRADSKO DR.CRVENOG KRIZA

LUDBREG
VINOGRADSKA 1

. v 42230 LUDBREG
DOSPIJECE RACUNA: 30.11.2020.

Zagreb, 1.11.2020.

RACUN za 11/2020
br. 4044044650-202011-8 R-1

ladno Zakonu o Hrvatskoj radioteleviziji (NN br. 137/10, 76/12, 78/16, 46/17, 73/17 i 94/18) obveznik ste placanja mjesecne pristojbe.
¢un ste duZni platiti do navedenog datuma dospijeca, u protivnom zaratunavamo zakonsku zateznu kamatu.

Rb. | Razdoblje | Opis JM | Koli¢ina Tarifa Ukupno
1 11/20 RADIO kom 1 80,00 80,00
UKUPNO 80,00

NAPOMENA: Oslobodeno placanja PDV-a sukladno ¢lanku 39. stavak 1. totka r) Zakona o PDV-u

Vasa je obveza svaku promjenu naziva ili adrese kao i nabavu novog
prijemnika prijaviti HRVATSKOJ RADIOTELEVIZIII!

HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA Rukovoditelj RJ Pristojba
Javna ustanova Damir Tus
Zagreb, Prisavije 3 9 el
_ NALOG ZA NACIONALNA PLACANJA
PLATITEL (naziviime ; adresa): vshn ) . ~ | "Valula i iznos: J
GRADSRO DR.CRVENOG ERIZA i [ |HRK lﬂ“‘ I —30 00 [ HRK=80,00 [
LUDBREG LEVAN 1t byro) radunn — R ) e IBAN [ratun) plalilaja Il Plalitel.
VINOGRADSKA 1 plofitalia: | B i R l GRADSKO DR.CRVENOG KRIZA |
42230 LUDBREG Modet: Paziv na broj plathelj L LT e e L S A =
r*-ﬁl i o | Model | poziv na bro| platitela: ‘
IBAN il broj ratuna — = . : = — BN o pee
primalelja: HR6223600001500016178 l mﬁﬂlﬁ_qp.o.lﬂ_l-sﬂoﬂlﬁllﬂ. S ‘I‘.
PRIMATELJ (naziviime i adresa): Modal: POZ'V na brej wrimateljn: NS WPVRY e A0, o i lo e A BN A e e Ot S Uy el
| Madal i poziv na Bro] primaiala;
HROL | F4044044650 ~-202011-8 —l HRO1 4044044650-202011-8
HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA, ZAGREB T\ - = = —— '.:;__._._q___\l.i__f' = 1
RACUN ZA PRIKUPLJANJE S\lra amistie gglésama I_Jasaéna pr:.sto:ba za 11/2020 . ‘ :l;us !)r:;:l’ljd. etoin 112020
MJIESECNE PRISTOJBE esedéna pristojba za ,
OIB: 68419124305 | OTHR | |Rok uplate: 30.11.2020. _ Rok uplate: 30.11.2020.
Datum uvrénn@ ho ’
1 L]
Peéat korisnika PU Potpis korisnika PU Ovjera

F |77 HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA i 17 HRVATSKA RADIOTELEVIZIIA
| ZAGREB I 1. 'mZAGREB




% Zagiebacka banka

P i it Gl
LJERARNA LUDBREG
| GUNDiE 1cEvAPTS
L UDBREG
& Hib: 1731998086 TiD: 50841882
Naziv artik! Datuai. 14.97. 2020, Vrideme: 12:11
Blacenn B transekeije: 1948
e s V‘1'5 Electron ABBYYROBE3201Y
Y154
HASKA KIRUR: . D S c !
S prad, | lupouina 2Bk
POTVRDENA - APPROVED :
UKUPHE Br.odobr enia: WB6535

KREDITHA K{ RRN: 2008 4389 5745 0

yIsA Teretite racun za wrikazani ukupni iznos
Potvrdeno PIN-om - Verified with PIN

............ Molimo zadrzite za osobnu evidenciiu

0 st 4 Hvala na poviereniu s
125 25,00 10
UKUPND: 176,80 44,20 221,00

JFACEBOOK :Ljekarna Ludbrea/ Hvala!

%ifra odgovorne osobe: 010
RAZUN br.:23472-9-1 BLAGAJNA: 1
DATUH: 14.07.2020 URIJEHE: 12:13:09

0eff2837-0169-46a7-9d94-afd0c10a2feb

0eFF2637-0169-46a7-9d94-afd0c10a2feb

Y




Br. 2020/019999/1070181/01
REF: PLPO - 2020 - 02

f4Zagrebacka banka e TS
7agrebatka bankdJniCredit Group =

Trd bana Josipa JelaCi¢a 10
R1000070geb TR -

015844-U0000142867927

#GVTOx

NI

0IB: 92963223473

IBAN: HR8823600001000000013 GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA LUDB.
VINOGRADSKA 1
" 7agreb, 29.02.2020. 23:59 42230 LUDBREG

Datum izvrSenja usluge: 01.02.2020. do 29.02.2020.
- hatum dospijeéa: 10.03.2020. B

Obratun naknada za uslude platnog prometa u kunama za razdoblje od 01.02.2020. do 29.02.2020.
po .w HR3223600001101742381 - udovor broj 2000669436

Ef:j' Opis Visina naknade Kohcmac;:::;:: Naknada P';?ﬁ: Ukupno
1 _ Koristenje b2g uslude 50,00 1 50,00 12,50 62,50
UKUPNO KN: 50,00 12,50 62,50

Osnovica Porez % Iznos PDV-a Ukupno
50,00 25,00 12,50 62,50
UKUPNO KN: 50,00 12,50 62,50

Oddovorna osoba

Na€in placanja: transakcijski ratun Lidija Babié

Obratunanu naknadu Banka naplacuje automatskim terecenjem racuna, u skladu s Opéim uvjetima poslovanja i Ugovorom.
7a dordaine informacije moZete se obratiti svom voditelju poslovnog odnosa ili na broj 01/3789-766, radnim danom od 8:30 sati do 20:00, subotom od 08:00 sati do
13:00 =ati.

N e
e =
P e <o 1070151

Uprava Upisana u sudski reglstar kod Trdovackod suda u Zagrebu riedenjem broj Tt-95/1-2, 5/N: 000035
Zamlenlk predsjednika Uprave od 17.03.1995., MBS 080000014, iznos temeljnog kapitala: 6.404.839.100,00 kuna,
Romea Collina u cifelosti uplacen.
Clanovl Uprave: Lorenzo Ramajola, TemelJni kapital podileljen je na 320.241.955 redovnlh dlonlca, pojedinatnog nominalnog
D{Iarco Lotterl, Nikolaus Maximilian iznosa od 20,00 kuna, koje se u kompjutorskom sustavu Sredi3njeq kllrinikog depozitarnog
Linaric, . drustva drustva vode s oznakom ZABA-R-A kao nematerijallziranl vrijednasni paplrl na Ime.
Iagrebatka banka g/ge0 Palc-Kareda Ratun Banke kod Hrvatske narodne banke, Trg hrvatskih vellkana 3, 10000 Zagreb,
redsjednlk Nadzornog odbora IBAN: HR8823600001000000013, 0IB: 92963223473,
Trg bana Josipa Jelacamgne Marcuccl

10000 Zagreb
Republika Hrvalska

05081

www zaba hr
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ADiiA OIL

ADRIA OIL d.o.o.
Kastav Spinéiéi 38

Obrazac R1
Fiskalni racun br.: 35969(1102/5
s TEARnG, beu LARTAZ, f14RN g ™
KUPAC: GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIEﬁ;,.
VINOGRADSKA 1 -
4 2239 LUDBREG
OIR: 15272185454

Datum isporuke: 28.04.2020
Mjesto isporuke: Ludbreg
Batum i vrijeme: 28.04.,2020 12:24:37
Rbr NAZIV PROIZVODA ILI USLUGE TBr
Barkod M3 KOL CTIJENA IZNOS
1 3RODIESEL N
000003 LIT 26,79%7,47= 200,12
ZA PLATITI kn 200,12
Na¢in plaéanja: Kartica 200,12

Tor PDV% PNP% _ Oshov._  Porez. . PNP Ukupno
1  25% 0% 160,10 40,02 0,00 200,12

PRODAVAC: 215

ZKI:8363e6632260¢74200c608d50a2cezbd
JIR:db258¢f3-5939-4b3d-b34c-3685048a3257

KARTIENA TRANSAKCIJA

TERMINAL: BPOK®733
TRGOVAC: ADRIA OIL d.o.o, BP LUDBREG
VISA
********#***045@ C) E)(P- LOEESAE
/
PRODAIJA

BR.POTVRDE: 005162
DATUM: 28.04.2020. VRIJEME: 12:24
RRM- BR.ODOBR.: 928400

TZNOS 202,12 KN

Hvalal Zelimo Vam sretan putl
info@adria-oil. com
www. adriaoil. hr

D




ADIiIRIiA OIL

l'l 1A OIL
l3713h724z£uQ
DRIA OIL d.o.o.
astav, Spindidi 38 IA OIL d,o.o0.
PDVbr HR23004159051 iv, Spinéiéi 38
OIB: ©3004159051 : HRO3004159051
BP LUDBREG 1 93004159051
Koprivniéka 38, 42230 Ludbreg BP LUDBREG
(a 38, 42230 Ludbreg
Obrazac R1
Fiskalni raéun br.: 106079/1109/2
Interni br.: 122?95”(350)5 : 106079/1109/2

VINOGRADSKA 1 (FERVENOG KRIZA
4 2230 LUDBREG Vg i
OIB: 15272185454 |2 i
B
Datum isporuke: 16.11.2020 |l 3
Mjestu isporuke: Ludbreg Q o 16.11.2020
Datum i vrijeme: 2020 @9:31:12 @ ; Ludbreg
L O T S S e e e dhs.1b. 2020 09:31:12
Rbr NAZIV PROXZVODA ILI USLUGE TBr | N ——
Barkod M3 KOL C1IENA 1ZNOS [ USLUGE TBr
T P e KOL CIJENA 1ZNOS
1 EURODIESE| 1 , B
000003 LIT 48,20%8,30= 400,06 1
POPUST 48,20%0,10=-4,82 48,2078,30= 400,06
RS e e . e 48,20%0,10=-4,82
UKUPNO kn 400 L6 sssuauswess
UKUPNO POPUST kn -4,32 400,06
ZA PLATITI kn 395,24 -4,82
Nacin plac¢anja: Kartica 395,24 395,24

395,24
Thr POV& PNP% . Osnov. Porez  pPNP Ukupno
1 25% % 316,19 79,05 0,00 395,24 _Porez .__PNP Ukupno
79,05 0,00 395,24
PRODAVAC: 219

ZKI: F68Fc3e7d52¢139Fd845604db3F2b 129
JIR: 37d426M 48e8- ﬁ RchbbSaZ 5604db3f2b129
® .

-~ :-9246-1hd2c1@bbeaz
! l SAKCIJA e
TE BPOK®733 I'RANSAKCIJA
TRGOVAC: ADRIA OIL d.o P ILUDBREG BPOK®733
VISA {IA OIL d.o.o. BP ILUDBREG

**8‘*'&#**#1**4354 c) “.-,. k’% Exp FFSEE

j,E 9‘ Exp,: *+/*

BR.PQTVRDE: 202683

VRIJEME: 09:30 BR.POTVRDE: 002683
BR.ODOBR.: 049468 VRIJEME: 09:30
BR.ODOBR.: 043468
395,24 KN
395,24 KN
Hvalal Zelimo Vam sretan put!
info@adria-oil. com no Vam sretan put!
www . adriaoil. hr drig-oil.com

waw. adriaoil. he




AAD;?A OIL
7

ADRIA OIL d.o.o.
Kastav, Spinéiéi 38
PDVbr: HRO3204159051

0IB: @3004159951

BP LUDBREG
Koprivnicka 38, 42230 Ludbreg

Obrazac R1
Fiskalni racun br.: 118700/1109.,2
Interni br.: 136335 (394)

KUPAC: GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA
VINOGRADSKA 1
4 2230 LUDBREG
01B:

Ny, 2 |
2 PR : t;:’: ".I«'L"-v' e, -
Datum 15por|fé:‘\—$ Hsid $‘¥--b~ﬂr 29.12.2020

..mn-m. 35 JIZ‘DK STAV

Mjesto ispo ukq Ludbreg
Datum i vrijeme; T 29.12.2020 07:56:57
Ror NAZIV PROIZVODA ILT USLUGE ~  TBe
Barkod IMj KOL CIJENA TZNOS
1 EURODIESEL STy
000003 LIT 45,16%8,86= 400,12
POPUST 45,16%0,10=-4,52
UKUPNO kn . 400,12
UKUPNO POPUST kn ~-4,52
ZA PLATITI kn 395,60
Nadin pla¢anja: Kartica 395,60
Thr PDVY PNP% Osnov, _ Porez __pPNP Ukupno
1 25% 0% 316,48 79,12 0,00 395,60

PRODAVAC: 211

ZKT:0b0f225cadce 1aloba1b60106 Fapdbes
JIR:5e409408-3902-442¢ -Be9B-3685a48a7F58

KARTICNA TRANSAKCIJA

TERMINAL : BPOK®733
TRGOVAC: ADRIA OIL d.o.o. BP LUDBREG
VISA

'**#*#**1‘***4354 C) Exp': FESER
/ ) T :1

mﬂ..\r- ‘F

PRO D Al At g
” F%i @;B pg POTVRDE : 000445
DATUM: 29, 02 = &M :
Rrn: 1 KNJ iﬁﬁk {)[)L’.‘itll;.ﬁIE ﬂggd-:?
TZNOS 395,60 KN

[
Ity o,
Hvalal Zeltmor

#%f?ﬁa:? ut|
info@adrig- co #

www. adriaoil. hr

MERBeDES BEv2 2.2

IDRIA OIL

ADRIA OIL d.o.o.
Kastav, Spinciéi 38
PDVbr: HR®3@04159051

0IR: ©3004159051

BP LUDBREG
privniéka 38, 42230 Ludbreg

1éun br.: 118700/1189/2
: 136335 (394)

SKO DRUSTVO CRVENOG KRIZA

KA 1 :
UDBREG :

i 29.12.2020
. &;,':u:..u 3 m-. H,-m‘h Ludbreg

g7 2020 07:56:57

ZVODA ILT USLUGE TBr
M3 KOL CIJENA TZNOS
© e mmmmmomm

JIT 45,16%8,86= 400,12
45,1670 ,10=-4,52

. T 400,12

5T kn -4,52
kn 395,60
: Kartica 395,60
_Osnav,.._Porez _ PNP Wkupno
316,48 79,12 0,20 395,60

Lce1al9bd1b6d106f addbe3
-3902-442c-B8e98-3685a48a758

ARTICNA TRANSAKCIJA
KARTI BPOKO733
ADRIA OIL d.o.o. BP LUDRREG

354 O Exp.: **/**
JA:
BR.POTVRDE: 000445
.2020. VRIJEME: @7:56
BR.ODOBR.: 053467
395,6@ KN

ilal Zelimo Vam sretan put!
info@adria-oil.com
waw.adriaoil.hr
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NAJAM PISACA | FOTOKOPIRNIH UREDAJA

<OPRiEEernna @RGNT&PRINT

DIGITALNA UREDSKA TEHNOLOGIJA

Kapitehna d.o.o0. I Varazdinska uica ogvojak Il br. 2, Jalkovec, 42000 Varazdin, HR | tel.; +385 (W42 / 200 4DD| e-mail: info@kopitehna.hr
www.kopitehna.hr

Iy i -
Ra&un broj: 1083-01-99 ODOBRI

W | i B
i nal ph g

NN

Datum raéuna: 31.03.2020 g - f - Kupaer007645
Mijesto izdavanja: Varazdin B RRTRS YT '0%3%2721 85454
Datum isporuke robe/usluge: 31.03.2020 o '
Datm Sespisca; 1510452020 Gradsko drustvo Crvenog kriza Ludbreg
Nacin pla¢anja: Transakcijski racun inogradska 1
Poziv na broj: 1083-01-99 A 23(9) Ludb
IBAN: HR7524020061100473184 . 42230 Ludbreg
Rb | Kat. broj Naziv artikla JM PDV Koli¢ina Cijena Iznos | 1znos rabata lznos slavke
1| SMbY Mjeseéni obra&un usluga definiranih ugovorom po | kom | 24% 1,00 462,83 462,83 462,83

specifikaciji u privitku za ozujak 2020.
UGOVOR BR: 19143

Ukupno: 462,83 462,83
Osnovica za PDV 25%: 462,83
PDV 25%: 115,71
Ukupno za platiti (Kn): 578,54
Slovima: petstotinasedamdesetosam Kn i 54 Ip

Po isteku valute plaéanja, obracunavamo zakonsku zateznu kamatu.

Odgovorna osoba za izdavanje ra¢una:
Spomenka Rozi¢

Oznaka operatera: Spomenka ROZIC, Vrijeme izdavanja raéuna: 10:59, Interna oznaka: 1083, Natin pla¢anja: Transakcijski ratun
| Kopitehna d.0.0. | Godina osnivanja:1993. | Upis: Trgovadki sud u Varazdinu | MBS:070024676 | Direktor: Silvija Martinjak | Clan uprave: Zarko Martinjak |
| OIB:12585203084 | MB: 0259896 | PDV id (VAT id): HR12585203084 | IBAN: HR0724840081100628280 | HR4524070001100168102 | HR4023600001101724292 |
| Temeljni kapital: 3.492.000,00 uplaéen u cijelosti |




L[ROPRIEEnhna

DIGITALNA UREDSKA TEHNOLDGIJA

@ RENT&PRINT

NAJAM PISACA | FOTOKOPIRNIH UREDAJA

Kaopitehna d a. \/ar azdinska ulica odvojak [l br. 2, Jaikovec, 42000 Varazdin, HA | tal.: +385 Q142 / 200 4C]D| e-mail: info@kopitehna.hr

Racun broj: 2263-01-99

www.kopitehna.hr

/33

Gradsko drustvo Crvenog kriza Ludbreg

Datum raguna: 30.06.2020 Kupac: 007645
Mjesto izdavanja: Varazdin OIB: 15272185454
Datum isporuke robe/usluge: 30.06.2020

Datum dospijeca: 15.07.2020

Nacin placanja: Transakcijski raéun .

Poziv na broj: 2263-01-99 Vinogradska 1

42230 Ludbreg

IBAN: HR7524020061100473184
Rb | Kat. broj Naziv artikla JM PDV Kolig¢ina Cijena Iznos | Iznos rabata |znos stavke
1| SmbU Mjeseéni obraéun usluga definiranih ugovorom po |kom | 25% 1,00 291,77 291,77 291,77
spegcifikaciji u privitku za  lipanj 2020.
UGOVOR BR: 19143
Ukupno: 291,77 291,77
Osnovica za PDV 25%: 291,77
PDV 25%: 72,94
Ukupno za platiti (Kn): 364,71
Slovima: tristotineSezdesetéetiri Kni 71 Ip

Po isteku valute plac¢anja, obraéunavamo zakonsku zateznu kamatu.

ODUBRIO ¥

L KNJIZE.

Odgovorna osoba za izdavanje ra¢una:
Spomenka Rozié

i B IRTE

S

1,0.0

fn gl
[

Oznaka operatera: Spomenka ROZIC, Vrijeme izdavanja ratuna: 10:16, Interna oznaka: 2263, Naéin platanja: Transakcijski ratun

| Kopitehna d.o.0. | Godina osnivanja:1993. | Upis: Trgovacki sud u VaraZdinu | MBS:070024676 | Direklor: Silvija Martinjak | Clan uprave: Zarke Martinjak |
| OIB:12585203084 | MB: 0259896 | PDV id (VAT id): HR12585203084 | IBAN: HR0724840081100628280 | HR4524070001100168102 | HR4023600001101724202 |

| Temeljni kapital: 3.492.000,00 uplacen u cijelosti |




HRVATSKI CRV.KRIZ-GRADSKO
DRUSTVO CRVNOG KRIZA LUDBREG
Vinogradska 1

42230 LUDBREG

I— OIB: 15272185454
Mijesto izdavanja: Ludbreg, 30.11.2020, 17:53

Sifra: 0074 J

IN SERVIS LUDBREG D.O.0O.

Viadimira Nazora 4, 42230 LUDBREG
Upisano u sudski registar Trgovatkog suda u VaraZdinu pod
poslovnim brojem Tt-97/1615-3. MBS: 070001562.
Temeljni kapital 20.000,00 kuna uplacen u cijelosti.
Clan uprave: dipl. ing. Dusan Buncié, direktor Bojan Bungic.

e-mail: inservis@inservis.hr url: www.inservis.hr
Tel: +385 42 81 00 74 Fax: +38542 3061 75
OiB: 56198777952 {BAN: HR2923600001101727885

RACUN br: 2176-01-2020

Datum: 30.11.2020
DVO: 30.11.2020
Dospijece: 11.12.2020

Rbr: Sifra Naziv robe/usluge Jmj. Koli¢ina PDV Rabat Cijena Iznos
1. KAN-5414 PAPIR FOTOKOPIRNI A4 pak 10,000 25% 10,00% 23,20 232,00
2. FKP-A3 Fotokop.pap.Neusiedler A3 kom 1,000 25% 10,00% 55,20 55,20
3. KAN-0121 REGISTRATOR A4 -SIROKI kom 22,000 25% 10,00% 15,92 350,24
4, KAN-5272 REGISTRATOR A4-USKI kom 5,000 25% 10,00% 15,92 79,60
5. KAN-2603 SAMOLJEPLJIVI BLOK kom 1,000 25% 10,00% 14,32 14,32
6. KAN-0042 KOREKTOR kom 1,000 25% 10,00% 3,60 3,60
7. SKP-0885 KOLAZ PAPIR kom 1,000 25% 10,00% 7,60 7,60
8. KAN-369 KOREKTUR ROLER kom 2,000 25% 10,00% 14,40 28,80
9. KAN-0283 HUB 1 kom 100,000 25% 10,00% 0,12 12,00

10. KAN-0601 UPLATNICA kom 5,000 25% 10,00% 9,52 47,60
11. KAN-0233 FASCIKLI SMEHANIKOM kom 15,000 25% 10,00% 2,00 30,00
12. SKP-004 TEHNICKA OLOVKA kom 1,000 25% 10,00% 19,92 19,92
13. SKP-297 MINE ZA TEHNICKU kom 1,000 25% 10,00% 6,32 6,32
Iznos bez PDV-a: 887,20
Rabat: 88,71
PDV  25,00% 798,49 199,62
UKUPNO: 998,11
ol
Slovima: devetstotinadevedesetosam kn jedanaest Ip
Nagin placdanja: Na transakcijski raun
IBAN: HR2923600001101727885 Otvoren kod: ZAGREBACKA BANKA
Poziv nabroj: 00 0074-2176
1 4 Th ATy D
Mo i ' e 0 8 S W
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—
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Bojan Bundgi¢
(direktor)

i
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N

EWLUDBREG .00

Viadimirs Yazara 4

0

Ruza Varovi¢
(fakturirao)
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HRVATSKI CRV.KRIZ-GRADSKO
DRUSTVO CRVNOG KRIZA LUDBREG

Vinogradska 1

42230 LUDBREG 2RI |

PR TS

Mjesto izdavanja: Ludbreg, 31.10.2020, 9:07

IN SERVIS LUDBREG D.O.0O.
Vliadimira Nazora 4, 42230 LUDBREG

Upisano u sudski registar Trgovackog suda u VaraZdinu pod
poslovnim brojem Tt-97/1515-3. MBS: 070001562.
Temeljni kapital 20.000,00 kuna uplacen u cijelosti.
Clan uprave: dipl. ing. Dusan Bunéié, direktor Bojan Bundic.

e-mail: inservis@inservis.hr url: www.inservis.hr
Tel: +385 42 81 00 74 Fax: +385 42 30 61 75
OIB: 56198777952 IBAN: HR2923600001101727885

RACUN br: 1904-01-2020

B | - Datum:  31.10.2020
3 382" DVO:  31.10.2020

3 " L
Ve o Py
OIB: 15272185454 Sifra: 00%

Dospijece: 11.11.2020

Rbr:  Sifra Naziv robe/usluge Jmj. Koli€¢ina  PDV Rabat Cijena 1znos
1. KAN-422 SPOJNICE ZA STROJ kom 1,000 25% 2,00 2,00
2. KAN-230 KUVERTA BIJELA MIL 1,000 25% 192,86 192,86
3. KAN-899 KEMIJSKA OLOVKA kom 3,000 25% 15,12 45,36
4, SKP-3372 KEMIJSKA OLOVKA kom 2,000 25% 7,92 15,84
5. KAN-737 XiX-16 MATICNA KNJIGA/CRVENI KRIZ kom 1,000 25% 108,00 108,00
6. KAN-1912 ETIKETE kom 1,000 25% 4,72 4,72

Iznos bez PDV-a: 368,78
PDV  25,00% 368,78 92,20
UKUPNO: 460,98

Slovima: Cetiristotine$ezdeset kn devedesetosam Ip
Nacin placanja: Na transakcijski radun

IBAN: HR2923600001101727885 Otvoren kod: ZAGREBACKA BANKA

Poziv na broj: 00 0074-1904

Bojan Bung&i¢
(direktor) M.P.

Ruza Varovic
(fakturirao)

\T/ T o




KANCIJAN JASENKA

KANCIJAN OBRT ZA KNJIGOVODSTVO
K. F. KUHARICA 2

42230 Ludbreg

OIB: 34262847490

»-

HRVATSKI CRV.KRIZ-GRADSKO i 1

DRUSTVO CRVNOG KRIZA LUDBREG VELEPRODAJNI RACUNI
Vinogradska 1 br: 13-01-2020
42230 LUDBREG Datum:  28.02.2020

I'.“\ B 3 ﬁ DVO: e
P Dospije¢e: 14.03.2020

—!.--.v_v-.iilg' " ; %
Sifra: 0148

I—— OIB: 15272185454
Mijesto izdavanja: LUDBREG, 28.02.2020

Robr:  Sifra Naziv robe/usluge Jmj. Koli¢ina PDV Rabat Cijena Iznos
1.1 KNJIGOVODSTVENA USLUGA ZA 2-2020  kom 1,000 0% 1.200,00 1.200,00
Iznos bez PDV-a: 1.200,00

NPO 0,00% 1.200,00 0,00

UKUPNO: 1.200,00

{:&!‘; O e E‘,u NC Jon OO
Slovima: jednatisu¢advijestotine kn

Nacin plaéanja: Na transakcijski racun .
IBAN: HR1523600001102492788 Otvoren kod: ZAGREBACKA BANKA

Poziv na broj: 00 0148-0013

Cijena je izraZzena u kunama.

U slu€aju nepravovremenog pladanja zaradunavamo zakonsku kamatu.
Obraéun prema naplacenoj naknadi.

Pdv nije obragunat temeljem &l. 90 st. 2. Zakona o Pdv-u (N.N. 73/13)

Operater: JASENKA KANCIJAN




37?2
KANCIJAN JASENKA
KANCIJAN OBRT ZA KNJIGOVODSTVO
K. F. KUHARICA 2

42230 Ludbreg
OIB: 34262847490

[ ]

HRVATSKI CRV.KRIZ-GRADSKO

DRUSTVO CRVNOG KRIZA LUDBREG VELEPRODAJNI RACUNI
Vinogradska 1 br: 22-01-2020
42230 LUDBREG Datum:  30.04.2020
DVO: 30.04.2020
I o Dospijece: 15.05.2020
OIB: 15272185454 Sifra: 0148

Mijesto izdavanja: LUDBREG, 30.04.2020

Rbr:  Sifra Naziv robe/usluge Jmj. Kolicina  PDV Rabat Cijena Iznos
1.1 KNJIGOVODSTVENA USLUGA ZA 4-2020  kom 1,000 0% 1.200,00 1.200,00
1znos bez PDV-a: 1.200,00

NPO 0,00% 1.200,00 0,00

UKUPNO: 1.200,00

d(FO fogumet e f:'}j oS

Slovima: jednatisu¢advijestotine kn

Nacin placanja: Na transakcijski racun .
IBAN: HR1523600001102492788 Otvoren kod: ZAGREBACKA BANKA

Poziv na broj: 00 0148-0022

Cijena je izraZena u kunama. g oEReN TR A TND
U slu€aju nepravovremenog plaéanja zaradunavamo zakonsku kamatu.
Obraéun prema naplaé¢enoj naknadi.

Pdv nije obracunat temeljem &l. 90 st. 2. Zakona o Pdv-u (N.N. 73/13)

Operater: JASENKA KANCIJAN 5:”4’-1 S LA




‘— OIB: 15272185454 Sifra: 0148 ——l

KANCIJAN JASENKA

KANCIJAN OBRT ZA KNJIGOVODSTVO
K. F. KUHARICA 2

42230 Ludbreg

OIB: 34262847490

HRVATSKI CRV.KRIZ-GRADSKO
DRUSTVO CRVNOG KRIZA LUDBREG
Vinogradska 1

42230 LUDBREG

VELEPRODAJNI RACUNI
br: 14-01-2020
2 Datum:  31.03.2020

DVO: 31.03.2020
Dospijece: 15.04.2020

Mijesto izdavanja: LUDBREG, 31.03.2020

Rbr:  Sifra Naziv robe/usluge Jmij. Kolicina  PDV Rabat Cijena 1znos
1.1 KNJIGOVODSTVENA USLUGA ZA 3-2020  kom 1,000 0% 1.200,00 1.200,00
Iznos bez PDV-a: 1.200,00

NPO 0,00% 1.200,00 0,00

UKUPNO: 1.200,00

Slovima: jednatisu¢advijestotine kn

Nacin placanja: Na transakcijski racun

IBAN: HR1523600001102492788 Otvoren kod: ZAGREBACKA BANKA

Poziv na broj: 00 0148-0014

Cijena je izrazena u kunama.

U sluéaju nepravovremenog placanja zaraéunavamo zakonsku kamatu.
Obracun prema naplaéenoj naknadi.

Pdv nije obracunat temeljem &l. 90 st. 2. Zakona o Pdv-u (N.N. 73/13)

Operater: JASENKA KANCIJAN




DOM ZDRAVLJA VARAZDINSKE ZUPANIJE

42000 VARAZDIN, Kolodvorska 20 Tel: 042/398-551 Fax:042/398-561

Ziro-ratun: HR6023600001102715369 Maticni broj: 1740016
OIB: 04489447850

Model: (02-2004285 |

CRVENI KRIZ Datum DVO 31.10.2020.
Valuta: 30.11.2020.
VINOGRADSKA 1 Varazdin, 19.11.2020.
42230 LUDBREG
MB: 3072665 =
OIB: 15272185454 , R-1 Raéun br. 4285-1-1
‘Opis usluge = Koli¢ina  Cijena ' IZNOS |
Lokaciia: LUDBREG T 0 000 000
Komunaini otpad-smece za 10/2020 (6,28%) 0 0,00 67,27
Odrzavanje okoline za 10/2020 0 0,00 140,00
Trosak-vode za 10/2020 (6,28%) 0 0,00 157,09
Tro$ak el.energije za 10/2020 (6,28%) 0 ©.0,00: 386,14
Trosak grijanja za 10/2020 (6,28%) ‘0 ' 0,00 546,06
Nagin olacania: | OSNOVICA: ~  1.296,56
acin placanja. . » PDV 25%. 324,14
Transakcyski racun UKUPNO kn:| 1.620,70

Na dan 19.1“1’.2_0‘_20‘,:_!1epodmireni iznos Vasih prethodnih raéuna je 907,13 kn.,‘Oba@ijé'st zanemarite ako ste u meduvremeénu podmirili
dug.” Fuig SRS

Slovima 1 jednatisucaSestodvadeset kuna i sedamdeset lipa

dio recuva 810, 35

5, K0 1
Operater; % 4 %‘Q‘e Ravnatelj:
Kari m%énar g — Renato Podbojec,mag.iur.




DOM ZDRAVLJA VARAZDINSKE ZUPANIJE

42000 VARAZDIN, Kolodvorska 20
Ziro-radun: HR6023600001102715369

CRVENI KRIZ

VINOGRADSKA 1

42230 LUDBREG

MB: 3072665
OIB: 16272185454

Tel: 042/398-551 Fax:042/398-561 ’bL?

Matiéni broj: 1740016
OIB: 04489447850

Model: [02-2000878 |
Datum DVO 29.02.2020.

Valuta: 30.03.2020.
Varazdin, 18.3.2020.

R-1 Raéun br. 878-1-1

\ Opis usluge  Koiigina  Cijena IZNOS
Lokacija: LUDBREG ) 0 000 0,00
Komunalni otpad-smece za 2/2020 (6,28%) 0 0,00 65,71
Vodoprivredna naknada za 2/2020 (6,28%) 0 0,00 33,92
Odrzavanje okoline za 2/2020 0 0,00 140,00
Trosak-vode za 2/2020 (6,28%) 0 0,00 130,32
Trosak el.energije za 2/2020 (6,28%) 0 0,00 428,04
Tro$ak grijanja za 2/2020 (6,28%) 0 0,00 892,01
Nagin olacania: OSNOVICA: 1.690,00
TaCIn ;:(af:a;ja. : PDV 25% 422,50
ransakcijski racun UKUPNO kn:| 2.112,50

Slovima 2dvijetisu¢estodvanaest kuna i pedeset lipa

7 3N

o rocune 1.05¢, 7

ban

’_,—-—'—‘—‘_\
QPRRAZD;&\
5?‘ !
4 .
< VARAZDIN \
\ré\ Rooavor 1 £
Operatér: N 4 /
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STO KORISTIM?
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DOBRO JE ZNATT!

Moj Telekom Poslovni portal - najbolie mjesto za vaSe racune!
Detaljni ispisi poziva, primanje, preuzimanje i placanje racuna te
arhiva za posliednjih 12 mjeseci. Portalu pristupite na
poslovni.hrvatskitelekom.hr u svakom trenutku i na bilo kojem
mjestu putem radunala ili mobilnog uredaja i upoznajte se sa svim
pogodnostima koje donosi.

Na dan 30.9.2020, nepodmiren iznos Vasin prathornih méuns znosi 314,87 kn. Cleloxupno dugavanie

mofote podmiriti korisia6l se Poxivom nu broj /ovog raduria. Ovu obaviiest zansmarita ukoliko ste u
maduvremenu podmidl dug.

KAKO | GDJE MOGU PLATITI HT RACUN

Ra&un mozete platiti doznakom na bilo koji od
transakcijskin raguna HT-a:

GDJE POSTAVITI PITANJE | SAZNATI VISE?

@

www.hrvatskitelekom.hr
M1.info.poslovni@t.ht.hr

A TcenTar ZABA HRS5 2360 0001 5000 7425 5
RBA HRS52484 0081 5001 5363 5

€ KORISNIGKA PODRSKA HPB  HR34 2390 0011 5000 0143 9 il
0800 9100 PBZ HR77 2340 0091 5104 73628

¥ Ako imate upit u vezi s rabunom, pripremite:
« Oznaku korisnika, OB, broj raduna
» Opis i razlog upita
« Jasan navod predmetne stavke
SMATRATE L) NUZNIM PODNIJETI PRIGOVOR?
* E-mail: M1.racun.poslovni@t.ht.hr

E-RACUN

E-raéun jednak je onome koji primate postom, samo
§to dolazi na Moj Telekom Poslovni portal, uz
moguénost dobivanja obavijesti e-mailom.

Moj Telekom Poslovni portal omoguéava i
upravljanje svim Telekom uslugama te prijavu i

* Faks: 08009079 © automatsko rie$avanje smetnji.
» Po§ta: Hrvatski Telekom d.d., p.p. 192, IBAN
10000 Zagreb

9 Napomena: HRB5 2360 0001 5000 7425 5 / ZABA

Pri podnodenju prigovora na pojedinu  stavku ;
raguna, podmirite ostale nesporne stavke ili
prosje&an iznos zadnja tri ratuna kako biste izbjegli
placanje kamata i priviemeno iskljucenje.
Prigovor moe podnijeti samo vlasnik prikljucka
navodedi sve informacije koje su potrebne i za upit.
? Rokza ulaganje prigovora jest 30 dana OD DATUMA
DOSPHECA.
Prigovor Ge bii rijesen u roku od 15 dana.

POZIV NA BROJ OVOG RACUNA
7052035701-253-0

POZIV NA BROJ VAZAN JE ZA EVIDENTIRANJE
PRIMLIENIH UPLATA. HVALA $TO @A
© UPOTREBLIAVATE PRI PLAGANJU RACUNA.

ZINVJETT ZAJEDNG

Twitter:
@hrvatskitelskom

¥AS RACUN ZA USLUGE HBYATSKOG TELEKOMA

MIESTO | DATUM IZDAVANJA RACUN ZA MJEZEC

Zagrah, 30.9.2020. rujan 2020,

PRETPLATMIK

HCK GRADSKO DRUS. LUDBREG /

VINOGRADSKA 1/ 42230 LI3DBREG

olB 15272185454

GZNAKA KORISNIKA 012822516

BROJ RACUNA 7052035731-253-0
099 | OSTALI DETALJI NA SLIEDECIM STRANICAMA

NEOPOREZIVO
0,00

0,00
22,00

OPOREZIVO
545,60

1ZNOS/KN
545,60
84,14

@ NAKNADE TARIFA
@ POTROSNJA
© DODATNE USLUGE / NAKNADE

— 27,00_ =

256€0-€0- 10~ €5500

UKUPNO OPOREZIVO (25 %)
PDV(25%)
UKUPNO NEOPOREZIVO
" IZNOSRACUNA

UKUPNO ZA PLATITI 1.149,15 I
DATUM DOSPIJECA 15.10.2020
Molimo Vas da ovaj radun podmirite do naznagenog datuma dospijeca.

= S

Potpis ovla$tene osobe
/5/‘%“7

PLAGAJTE RABUN NA YRUEME | [ZBJEGNITE DODATNE TROSKOVE

Motimo Vas da svoj radun pladate do navedenog datuma dospijeca kako biste izbjegli
dalinje aktivnostl povezane za naplaty potraZivanja, dodatne troskove poput troska
pisane opomene, zateznih kamata, eventualno iskljuenje ill, u krajnjem sluZaju,
proces naplate sudskim putem,

U slugaju nepodmirenja novéane obveze po ovom
raéunu, HT moZe po istom zatraZiti odredivanje
ovrhe na temelju vjerodostojne isprave.

70 UGINITI U SLUGAJU PRIVREMENOG ISKLIUCENIA?

Ako ste priviemene iskljulieni zbeg nepadmirenih obveza, molimo Vas da ih podmirite
te potvrdu o izvr$enoj uplati dostavite na taks 0B00 9083,

Ukljudenjs ¢e biti provedeno u roku od 24 sata od zaprimanja potvrde.

Ako ste u mjssecu za koji jo izdan ovaj ratun putem tejefona podnijeli zahtjev za
sklapanje ugovora, isti Ge biti valjan nakon placanja ovog raduna osim aka ste nam
potvrdu svoje suglasnosti ve¢ dostavili davanjem suglasnosti na poveznici koju sme
Vam poslali putem e-maila li SMS-a ili pisanim pmefgw;
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QIB: 81793146560
www firvatskaelekom i | 8

Facebook:
Hrvatsly

Hrvaiski Telekom d.d
Radni¢ka cesla 21, 10135 Zagreb, HR
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VINOGRADSKA 1
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DOBRO JE ZNATI!

Primajte i placajte racune svojih usluga putem Moj Telekom
Poslovni portala. Portalu pristupate putem web adrese
m1.hrvatskitelekom.hr

Na dan 31.3.2020. podmireni su svi vadi prethodni raduni. Hvalal

KAKO | GDJE MOGU PLATITI HT RACUN

Radun moZete platiti doznakom na bilo koji od
transakcijskih rauna HT-a:

GDJE POSTAVITI PITANJE | SAZNATI VISE?

@

www. hrvatskitelekom.hr
M1.info.poslovni@t.ht.hr

/m\ TCENTAR ZABA HR85 2360 0001 5000 74255
. RBA HR55 2484 00815001 5363 5

@ KORISNICKA PODRSKA HPB HR34 2390 0011 5000 0143 9 ili
0800 9100 PBZ HR77 23400091 5104 73628

H Ako imate upit u vezi s ratunom, pripremite:
» Oznaku korisnika, OIB, broj raduna
= Opis i razlog upita
« Jasan navod predmetne stavke
SMATRATE LI NUZNIM PODNLIETI PRIGOVOR?
» E-mail: M1.racun.poslovni@t.ht.hr

E-RACUN

E-radun jednak je onome koji primate postom, samo
§to dolazi na Moj Telekom Poslovni portal, uz
moguénost dobivanja obavijesti e-mailom.

Moj Telekom Poslovni portal omogucava i
upravljanje svim Telekom uslugama te prijavu i

* Faks: 08009079 automatsko rjeSavanje smetnji.
 Posta: Hrvatski Telekomd.d., p.p. 192, IBAN
10000 Zagreb

1 Napomena: HRB85 2360 0001 5000 7425 5 / ZABA

Pri podno3enju prigovora na pojedinu stavku
raduna, podmirite ostale nesporne stavke ili
prosje¢an iznos zadnja tri raduna kako biste izbjegli
placanje kamata i priviemeno iskljuenje.
Prigovor moZe podnijeti samo vlasnik prikljucka :
navodedi sve informacije koje su potrebne i za upit.

! Rok za ulaganje prigovora jest 30 dana OD DATUMA .
DOSPIJECA.
Prigovor ¢e biti rijeSen u roku od 15 dana.

POZIV NA BROJ OVOG RACUNA
5006417331-247-0

POZIV NA BROJ VAZAN JE ZA EVIDENTIRANJE
PRIMLIENIH UPLATA. HVALA STO GA
UPOTREBLJAVATE PRI PLAGANJU RACUNA.

27 @hvatskitelekom

ZIVJETI ZAJEDNO

3

Twntter

vAS RACUN ZA USLUGE HRVATSKOG TELEKOMA

MIESTO | DATUM IZOAVANJA RAGUN ZA MJESEC
Zagreh, 31.3.2020. ozujak 2020.
PRETPLATNIK

HCK GRADSKO DRUS. LUDBREG /

VINOGRADSKA 1/ 42230 LUDBREG

0B 15272185454
0ZNAKA KORISNIKA 006416980
BROJ RACUNA 5006417331-247-0

O © © | OSTALI DETALN NA SLIEDECIM STRANICAMA

OPOREZIVO
537,60
0,00
36,00

NEOPOREZIVO
0,00

0,00
15,25

1ZNOS/KN
537,60
0,00

‘@ NAKNADE TARIFA
@ POTROSNIA
© DODATNE USLUGE / NAKNADE

51,25

UKUPNO OPOREZIVO (25 %)
PDV (25 %)

~ UKUPNO NEOPOREZIVO
IZNOSRAGUNA
RATA ZA UREDAJ

143,40 +
15,25+
732,25 =

573,60 +

314,97 +

1.047,22

UKUPNO ZA PLATITI

16.4.2020.

DATUM DOSPUECA

Molimo Vas da ovaj ratun podmirite do naznatenog datuma dospijeca.

Potpis ovlastene osobe
/;,a.c,o,-

PLAGAITE RAGUN NA VRIEME | IZBJEGNITE DODATNE TROSKOVE

Malimo Vas da svoj ratun placate do navedenog datuma dospijeéa kako biste izbjegli
daljnje aktivnosti povezane za naplatu potraZivanja, dodatne troskove poput trodka
pisane opomene, zateznih kamata, eventualno iskljugenje ifi, u krajnjem slucaju,
proces naplate sudskim putem.

U sluéaju nepodmirenja novéane obveze po ovom
radunu, HT moZe po istom zatraZiti odredivanje
ovrhe na temelju vjerodostojne isprave.

$TO UCINITI U SLUCAJU PRIVREMENOG ISKLJUCENJA?

Ako ste privremeno iskljuSeni zbog nepodmirenih obveza, malimo Vas da ih podmirite
te potvrdu o izvr$enoj uplati dostavite na faks 0800 9083,

Ukljuéenje e biti provedeno u roku od 24 sata od zaprimanja potvrde.

Ako ste u mjesecu za koji je izdan ovaj raéun putem telefona podnijeli zahtjev za
skiapanje ugovora, isti ¢e biti valjan nakon plaéanja ovog rauna osim ako ste nam
potvrdu svoje suglasnosti ve¢ dostavili davanjem suglasnosti na poveznici koju smo
Vam poslali putem e-maila ili SMS-a ili pisanim putem.
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Referentna stranica

FINANCIJSKI IZVJESTAJI NEPROFITNIH ORGANIZACIJA
zarazdoblieod 142020  do 31422020

Naziv obveznika:| HCK, GRADSKO DRUSTVO CRVENOG KRIZALUDBREG et i MG AT N
Postanski broj:| 42230 Mjesto:|LUDBREG ) _ AR _I RNObroj| 0033642 |
Adresa siedista:[VINOGRADSKA1 _ s Ao e U Mati¢ni broj| 03072665 |
Racun (BAN):|  HR3223600001101742381 | oi:[ 15272185454 |
Sifra djelatnosti: ‘8899  ‘|ostale djelatnosti socijalne skrbi bez smjestaja, d. n. Oznaka razdoblja:| 2020-12 |
Sifra grada/0péine:|-' 244 'Ierad/opéina: LUDBREG $ifra zupanije:| 5 |
Broj pogreéaka:l Nema I Obveznik vodenja dvojnog knjigovodstva (DA/NE):I' - DA |
Neki financijski pokazatelji iz obrasca: Kontrolni broj: ) 154‘425'987’97

OVINA (AOP 002+074)
OBVEZE | VLASTITI IZVORI (AOP 146+195)

110.365
110.365

PRIHODI (AOP 002+005+008+011+024+040+049) 001 1.804.330 1.225.454
UKUPNI RASHODI (AOP 054-146 ifi 054+147) 148 1.866.601 1.322.131
Visak prihoda raspoloZiv u sliede¢em razdoblju (AOP 149+151-150-152-153) 154 78.024 0
Manjak prihoda za pokrice u sliedecem razdoblju (AOP 150+152-149-151+153) [ 155 0 . 18.654

PRIMICI UKUPNO (AOP 001 do 004 + 011 do 014)
1IZDACI UKUPNO (AOP 016 + 019 do 027) 028 0 0
VISAK/MANJAK PRIMITAKA TEKUCE POSLOVNE GODINE (AOP 015-028) 029 0 0

Zakonski zastupnik:[MIRJANA JERBIC B |
/ Datum:]- _ I
Osoba za kontakt:[NIKOLINA KANCIJAN GOLUBIC |
Telefon:|042819009 : |
Telefa:| ]
Adresa e-poste: |nikolina.kancijan@gmailcom |

Evidencijski broj

I O I O O O

| Verziia Excel datoteke: 6.0.1. (popunjava FINA)




